








































4723 L�ght Edgywood

















5643 Scala Marble











5662 Kahve Ox�d





























5770 Galact�c







5807 Tw�nkle



5810 Halong







































SIRA TABLALARI/DESK TOPS 

Sembol
Symbol

Tip
Type
(cm)

Kesit
Cross

Section

Ağırlık
Weight

(kg)

Paletteki Sayı/
Quamtity
in a Pallet

43x63
458x110
50x120
50x130

4,3
7,5
8,0
9,6

50/50
50/50
50/50
50/50

25mm18mm

25mm18mm

22,5mm18,5mm

23mm17,5mm

OTURAKLAR ARKALIKLAR VE TABURELER/SEAT-SEAT BACK AND STOOLS 

Sembol
Symbol

Tip
Type
(cm)

Kesit
Cross

Section

Ağırlık
Weight

(kg)

Paletteki Sayı/
Quamtity
in a Pallet

35,5x39,5
40x44

28x110
39,5x15,5
40x28,5
18x110

34
40

1,4
1,6
4,5
0,8
1,3

3,10
1,25

1,6

25
15
50
25
15
50
20
20

14mm

13,3mm

27,4mm

14mm

16,5mm

27,4mm

20mm

20mm

19,8mm

19,8mm

Kolay işlenir / Easy to use
Fonksiyoneldir / Functional
Bakım gerektirmez / Maintenance-free
Şık ve dekoratiftir / Stylish and Decorative
Darbelere, sıcağa, soğuğa, rutubete, asitlere, böceklenmeye ve çürümeye 
karşı dayanıklıdır. / Resistant to strokes, humidity, acids, worms and decay
Leke tutmaz / Stain-free
Yıpranmaz, uzun ömürlüdür / Durable
Sıcağa ve soğuğa karşı ısı izolasyonu sağlar / Provides insulation for hot and 
cold weather
İşçilikten ve zamandan tasarruf sağlar / Saves time and workmanship
Kaplama, boya, vernik, cila gerektirmez, ekonomiktir / Economic since 
there is no need of coating, paint varnish and polish



MASA TABLALARI/TABLE TOPS 

Sembol
Symbol

Tip
Type
(cm)

Kesit
Cross

Section

Ağırlık
Weight

(kg)

Paletteki Sayı/
Quamtity
in a Pallet

60

70

80

90

107

67x67

67x67

60x60

70x70

80x80

80x60

60x110

70x110

70x120

80x120

80x140

94x146

65x120

78x145

Daire

Daire

Daire

Daire

Daire

Papatya

Çapraz Dalga

Kare

Kare

Kare

Dikdörtgen

Dikdörtgen

Dikdörtgen

Dikdörtgen

Dikdörtgen

Dikdörtgen

Dikdörtgen

Oval

Oval

4,6

5,9

7,8

9,5

12,7

5,9

6,0

6,3

8,9

10,9

4,6

9,0

13,9

14,3

15,4

18,3

17,5

10,0

14,6

50/120

50/65

50/70

50/70

50/70

50/65

50/50

35/50

35/50

35/50

80/160

50/50

35/50

35/50

35/50

50/60

50/70

50/70

50/70

18mm 25mm

25mm18mm

25mm18mm

25mm18mm

35mm18mm

35mm17mm

20mm20,5mm

35mm20,5mm

35mm20,5mm

35mm20,5mm

16mm8mm

25mm18mm

35mm20,5mm

35mm20,5mm

35mm20,5mm

29mm21mm

23mm17,5mm

22mm17,5mm

22mm16,5mm

YAPI PROFİLLERİ/PROFILES 

Tip
Type (mm)

Ağırlık
Weight (kg)

Paletteki Sayı/
Quamtity in a Pallet

Kesit
Cross Section

85x5500 5,8 6

145x5500 8,8 6

155x5500 9 6

600x5500 4,8 2

18mm11mm

15mm
85mm

18mm11mm

15mm
145mm

18mm11mm

15mm
155mm

600mm

17mm
20mm

26mm
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